
iii:,F.-r¡,,5.

E

LorA. 3 1 l.1Ai.^?!]15

DECRETO r,¡".1c.9: tcl

VISTOS:
Licencia Médica presentadas por los

Trabajadores que más abajo se indican, Ley N' 19.378 Estatuto de Atención Primaria y en

uso de las facultades que me confieren los arts. 12'y 63" de la Ley N' 19.602, que refunde

Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades'

DECRETO:
1.-Reconocese el derecho de hacer uso

de Licencia Médica a los funcionarios del Departamento de Salud dependiente de la

Corporación Edilicia, que a continuación se indica por el periodo que en cada caso se señala.

l.t\iIUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD
ALCALDIA

Reconocese el derecho de hacer uso de
Licenc¡as médicas.

NOM BRE CONS. DESDE HASTA

1 ARRIAGADA BUSTOS VANIA u-l 22-07 -2014 31-07 -2014 10

2 BOBAN GALLARDO MAURICIO u-l 23-07 -2014 01-08-2014 10

BOULDRES MORA CRISTINA 23-07 -2014 29-07 -2014 07

4 IVIONTECINOS PALMA FAVIOLA D,S,M 22-07 -2014 04-08-2014 14

RIVAS BURGOS NIIRIAI\4 21-07-2014 25-07 -2014 05

c-4 22-07 -2014 22-07-2014 01

7 TORRES AGUIRRE JOHANNA c-1 23-07-2014 29-07 -2014 07

ANOTESE COI\¡UNIQUESE Y ARCHIVES

AT IO MARCHANT ULLOA
ALCALDE

JOSE MI ARJ LESTEROS
IPALSECRET

Distribución
lndicada
funsultorio
rllenaacom r;z

MUN

DIAS

3.- D,S, M.

c-1
6.- ROJAS ROCA JACQUELINE


